Technická informace
TI 364F/cs/06.03 Limitní hladinový spínač
liquiphant FTL 20
Limitní hladinový spínač pro kapaliny
Rozsah použití
Liquiphant FTL 20 je limitní hladinový
spínač pro všechny druhy kapalin a
používá se v nádržích, zásobnících a

Certifikace CSA + CSA US 1238461 MC 151079 +49 (0)800-3304913-203
Certifikace provedení AS-i 37101 +49 (0)800-3304913-204
Příslušenství Objednací kód
Nástrčný klíč AF 32 52010156
Kabel připojení M12x1 52010285
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Liquiphant FTL 20
4 Endress+Hauser
Technické údaje
Provedení AC
(střídavý proud)
Provedení DC-PNP
(stejnosměrný proud)
AS-i-Bus
Podmínky použití
Výstup, všeobecně
Napájecí napětí 19 ... 253 V AC, 50/60 Hz
Připojitelné zatížení max. 250 mA (autom. kontrola přetížení při připojení)
Napájecí proud max. 3.8 mA
Konektor konektor ventilu
Napájecí napětí 10 ... 35 V DC
Zdroj napětí bezpečné napětí
třída 2 obvodu (Jižní Amerika)
Připojitelné zatížení max. 250 mA (odolný proti přetížení)
Napájecí proud max. 15 mA
Konektor konektor ventilu nebo M12x1
Napájecí napětí 26.5 ... 31.6 V
Připojitelné zatížení EN 50295 a IEC 62026-2
Napájecí proud max. 25 mA
Konektor M12x1
Okolní teplota –40 ... +70°C;
AS-i-Bus: –25 ... +70°C
Teplota média –40 ... +80°C;
–40 ... +100°C při okolní teplotě do +50°C
Provozní tlak p –1 ... +40 bar
Hustota média ρ min. 0,7 g/cm³
Viskozita média υ max. 10 000 mm²/s (10 000 cSt)
Klimatická třída IEC 60068 část 2 – 38 zobr. 2a
Krytí podle EN 60529 IP65 s konektorem ventilu;
IP65/67 s konektorem M12x1
EMV AC a DC-PNP
EMV AS-i
Rušení podle EN 61326;
Provozní prostředek třídy B
Odolnost proti rušení EN 61326; Annex A
(průmyslová oblast ) a doporučení NAMUR NE 21
(EMC)
EN 50295
Skladovací teplota –40 ... +85°C
Doba spínání asi 0.5 sekund při pokrytí;
asi 1 sekunda u volné vidlice
Spínací hystereze asi 3 mm pro vertikální instalaci
asi 2 mm pro horizontální instalaci
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Liquiphant FTL 20
Endress+Hauser 5
Rozměry
*1 Bod spínání při vertikální instalaci Rozměry v mm
*2 Bod spínání při horizontální instalaci
Bod spínání při: hustotě 1 / 23°C / 0 bar
Mechanické údaje
Kabel
Materiály Vibrační vidlice, procesní připojení a skříňka:
AISI 316L
Připojení: PPSU
Procesní připojení Závit G, R a NPT;